
Anaokulu/anasınıfında sayıca yeterli destek eğitim personeli vardır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Anaokulu/anasınıfında nitelikli destek eğitim personelinin istihdamı sağlanır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Destek eğitim personelinin istihdam edilmesinde görüş ve önerilerimiz dikkate alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Anaokulu/anasınıfında yeterli sayıda ve becerilere sahip destek eğitim personeli çalıştırılması, çocuklarımızın eğitimine katkı sağlamaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Yönetici ve öğretmenler mesleki gelişimlerini sağlamaya yönelik çalışmalar (hizmet içi eğitim, yüksek lisans, kişisel gelişim vb.)yapmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu çalışmalar personelin mesleki gelişimine katkı sağlar niteliktedir.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okul personeli mesleki gelişimlerini sağlarken görüş ve önerilerimiz dikkate alır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu çalışmalar sonucunda çalışanlar çocuklara daha faydalı olmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okulumuzu daha iyi tanımamız ve yapılan yeni çalışmalar hakkında bilgilenmemiz için çalışmalar yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Yeni yapılan bu çalışmalar hakkında sürekli bilgilendiriliriz.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Yeni yapılan bu çalışmalar hakkında bizlerin görüşleri de alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bilgilendirme çalışmaları sonucunda okulumuzu daha iyi tanırız.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Veli olarak yapacaklarımız konusunda motivasyon arttırıcı çalışmalar (sosyal etkinlikler, ödüller, plaketler, günler vs.) yapılmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu çalışmalar zamanında ve hakkaniyet ölçülerine göre yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Yapılacak bu çalışmalarda görüş ve önerilerimiz alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu çalışmalar sonucunda veli olarak yapacaklarımız konusunda daha istekli oluruz.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Çocuklarımızın başarılarını artırmak için ders saatleri dışında okulun verdiği kurs, etüt, yarışmalar, bilimsel çalışmalar gibi faaliyetler yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Çocuklarımızın başarılarını artırmak için bu faaliyetler sürekli olarak yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Çocukların başarılarının arttırılması için yapılacak bu faaliyetler için görüşlerimiz alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu faaliyetler çocuklarımızın daha başarılı olmalarını sağlar.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okulumuzda okul öğrenci meclisi, okul/sınıf kurallarını birlikte belirleme, dilek ve öneri kutuları gibi uygulamalar ile çocuklarımızın okul yönetimine        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Çocuklarımız bu uygulamalarla görüş ve önerilerini kolayca söyleyebilir.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Yapılan bu uygulamalarla çocuklarımızın görüş ve önerilerimiz dikkate alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulumuzda bu uygulamalarla alınacak kararlarda çocuklarımız için demokratik bir ortam sağlanmış olur.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okulumuzla ilgili alınacak kararlarda görüşlerimizi belirtmemiz için çalışmalar (toplantı ve kurullar vb.) yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu çalışmalar sürekli yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Yapılan bu çalışmalarda okulla ilgili alınacak kararlarda görüş ve önerilerimiz dikkate alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Görüş ve önerilerimizin alınması için yapılan bu çalışmalar ihtiyaç ve taleplerimizin karşılanmasında yararlı olur.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Çocuklarımızın eğitim sürecine katılmak için sınıf ortamında bulunur ve okul ile işbirliği yaparız.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu işbirliklerine yönelik çalışmalar düzenli olarak yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Çocuklarımıza verilen eğitim hakkında bizim isteklerimiz ve fikirlerimiz de dikkate alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Yapılan tüm bu çalışmalar sonucunda çocuğumun eğitimin sürecine katkı sağlarım.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okulda özel bilgilerin gizli tutulmasına yönelik önlemler vardır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulda kişilerin özel bilgilerinin gizli tutulmasına yönelik önlemler uygulanmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu önlemler hakkında bizlere bilgi verilir ve görüşlerimiz alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Özel bilgilerin gizli tutulmasına yönelik önlemlerle okula güvenimizi artırmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Çocukların okula devam etmeleri için çalışmalar (yoklama, veli bilgilendirmesi, ikna çalışmaları vs.) yapılmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu çalışmalar sürekli yapılmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Çocukların okula devam etmeleri için bizlere bilgi verilmekte ve görüşlerimiz alınmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Yapılan çalışmalar sonucunda, çocukların okula devamı artmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Öğretmenler çocukları tanımak için farklı çalışmalar (anket, çocuklarla ilgili yazı yazdırma, çocuklarla konuşma vb.) yapar.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Öğretmenler bu çalışmaları sıklıkla yaparlar.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Çocuklarla yapılacak etkinlikler hakkında, dersin öncesinde görüşleri alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Öğretmenlerin çocukları tanıması ve görüşlerini alması ile öğretmenler dersleri çocuklara uygun şekilde işlerler.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Öğretmenler derslerde farklı öğrenme etkinlikleri (deney, drama, grup çalışması, film izleme, vb.) yapar.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu farklı öğrenme etkinliklerini sıklıkla yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Derslerde çocukların görüşleri alınarak farklı öğrenme etkinlikleri yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Yapılan bu etkinlikler ile çocuklar dersleri daha iyi öğrenirler.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Çocukların derslerinde farklı ders araç gereçleri kullanılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Kullandığımız ders araç gereçleri ders konusuna uygun olarak seçilir.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Kullanılan ders araç gereçleri hakkında gerektiğinde görüşlerimiz alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu ders araç gereçleri kullanılması çocukların öğrenmesini kolaylaştırır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Derslerde farklı ölçme uygulamaları (ödevler, yazılılar, formlar, proje vb.) yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Ölçme ve değerlendirmeye yönelik çalışmaları öğretmenler derslerde sık sık yapar.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu uygulamalarda öğretmenler çocuğumuzun neleri yapıp yapamadığını bizimle paylaşırlar.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Ölçme değerlendirme uygulama sonuçları çocuklarımızın daha başarılı olması için kullanılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okulda özel eğitim ihtiyacı olan çocukların eğitim öğretime uyum ve katılımını destekleyen uygulamalar vardır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu uygulamalar düzenli olarak yürütülmektedir.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu uygulamalarda velilerle işbirliği yapılmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu uygulamalar sonucunda özel eğitime ihtiyacı olan çocuklar, eğitim öğretime uyum gösterirler ve katılırlar.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okulda sosyal, sanatsal, kültürel etkinlikler yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulda sosyal, sanatsal, kültürel etkinlikler düzenli yürütülmektedir.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulda yapılacak olan sosyal, sanatsal, kültürel etkinlikler için velilerin görüşleri alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
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Okulda yapılan sosyal, sanatsal, kültürel etkinlikler çocukların yeteneklerini geliştirmektedir.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulda beden eğitimi dersi dışında fiziksel ve sportif etkinlikler (spor müsabakaları, turnuvalar gibi) yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Bu etkinlikler düzenli ve sürekli yapılmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu etkinlikler yapılırken görüşlerimiz alınmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu etkinliklerin yapılması çocuklarının gelişimi için yararlı olmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okulda rehberlik hizmetleri vardır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu hizmetler okulda yıl boyunca devam etmektedir.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okuldaki rehberlik hizmetlerinin amaçları ve sonuçları bizlerle paylaşılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okuldaki rehberlik hizmetleri çocukların kendilerini ve çevresini tanımalarına ve gelişim sağlamalarına yardımcı olur.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okulumuzda çok amaçlı salon, kütüphane, laboratuar, spor salonu, bilgisayar sınıfı gibi en az bir mekan vardır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu mekanlar her zaman çocukların kullanımına açıktır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Kullanılan mekanlarla ilgili olarak gerektiğinde görüşlerimiz alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu mekanların eğitim öğretimde kullanılması çocukların kalıcı öğrenmelerine ve gelişimlerine yarar sağlar.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Çocukların sınıfta kullandıkları masa ve sıra/sandalyeler yaşlarına ve boyuna uygundur.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu masa ve sıra/sandalyeler her yıl çocukların yaşına ve boyuna uygun olarak verilir.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Masa ve sıra/sandalyelerin verilmesinde görüş ve önerilerimiz dikkate alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Uygun masa ve sıra/sandalyeler kullanıldığı için sınıf içinde daha rahat ders işlenir.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okul, çevredeki kişi, kurum ve kuruluşlardan (Hemşire, polis gibi kişilerin derse girmesi, müze-ören yerlerinin gezilmesi, bağışlardan yararlanılması        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
İhtiyaç halinde okulda eğitim öğretim çalışmalarında çevredeki imkanları düzenli olarak kullanılmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okul, çevredeki imkanlarından yararlanırken görüş ve önerilerimizi alır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulun çeşitli kurum kuruluş ve kişilerle işbirliği yapması, eğitim öğretim imkanlarını artırarak çocuklara yararlı olmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okul imkanları (kütüphane, bilgisayarlar, internet, spor alanları vb.) kullanımımıza açıktır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu imkanları ihtiyaç duyduğumuz her zaman kullanabiliriz.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulun sunduğu bu eğitim imkanlarında görüş ve önerilerimiz dikkate alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu şekilde okul, eğitimimize ve gelişimimize katkı sunmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okuldaki mekânlarda (sınıf, koridor, bahçe, vb.)çocukların ve çalışanların güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalar yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okul mekânlarında (sınıf, koridor, bahçe, vb.) çocukların ve çalışanların güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalar sürekli ve düzenli olarak yapılmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okul mekânlarının (sınıf, koridor, bahçe, vb.) güvenliği ile ilgili bize bilgi verilir, görüşlerimiz alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Yapılan tüm çalışmalar sonucunda okul mekanları (sınıf, koridor, bahçe, vb.) güvenlidir.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okulda bize okulun yakın çevresindeki tehlikeler hakkında bilgi verilir.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulun yakın çevresinde çocuklarımıza tehlike oluşturacak yerler hakkında gerektiğinde bilgilendirme yapılmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulun yakın çevresindeki tehlikelerin önlenmesinde görüş ve önerilerimiz alınmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulun yakın çevresini güvenli buluyoruz.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okulun acil ve riskli durumlarda (yangın, sel, deprem vb doğal afet, saldırı, büyük kavga gibi riskli bir olay, vb.) çocukların güvenliğini korumaya yönelik        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Acil durumlar için okulda çeşitli eğitim, tatbikat ve hazırlıklar her yıl yapılmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulda acil durumlara hazırlıkla ilgili eğitim, bilgilendirme, tatbikat vb. faaliyetlere katılıyoruz.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu çalışmalar ile acil ve riskli durumlarda okulu güvenli buluyoruz.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Çocuğumuzun bir sorunu olduğunda okulumuz bu konuyla ilgilenir.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okul sorunumuzu çözmek için çeşitli çalışmaları yapar.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu çalışmaları yaparken okul görüşlerimizi alınmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulun yaptığı bu çalışmalar çocuklarımızın sorunlarının çözülmesini sağlamaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okul ve çevresinde çocuklara karşı dövme, hakaret etme, özel yerlerine dokunma gibi tehlikeli ve rahatsız edici davranışların olmaması için önlemler        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bunların yaşanmaması için okulda önleyici çalışmalar sürekli olarak yapılmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu çalışmalarda şikâyet ve görüşlerimizi dinlenir ve gereği hemen yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Alınan önlemler sayesinde çocuklarımızı güvende hissederiz.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okulda, çocukların sağlıklarının korunması için aşı, bilgilendirme, hijyen eğitimleri gibi çalışmalar yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu çalışmalar düzenli olarak yapılır ve sağlığın korunması ile ilgili her türlü tedbir alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulda, sağlıklı yaşam ile ilgili bilgiler verilir, görüş ve önerilerimiz alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu çalışmalar sayesinde çocuklarımızın sağlığı korunur.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okulda yemek yenilen yerlerin, yiyecek ve içeceklerin temiz ve sağlıklı olması için çalışmalar yapılır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu çalışmalarda sürekli kontroller yapılır ve tedbirler alınır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulda yemek yenilen yerlerin, yiyecek ve içeceklerin sağlıklı ve yeterli olması ile ilgili bilgi verilmekte, görüş ve önerilerimiz dikkate alınmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Bu uygulamalar, çocukların gelişim ve beslenme ihtiyaçlarını karşılamaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Okulda temizlik hizmetleri vardır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okul sürekli temizlenmektedir.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulun temizliği için bilgi verilmekte, görüş ve önerilerimiz alınmaktadır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok
Okulumuzda yapılan çalışmalar sayesinde okul temiz ve sağlıklıdır.        Evet        Kısmen       Hayır        Fikrim Yok

Not : Vereceğiniz cevabın başındaki yuvarlağı doldurunuz.
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